

ATLAS-SPAREPART ApS

Gadesvinget 2
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2017

Lasse Thomasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATLAS-SPAREPART ApS
Gadesvinget 2
2620 Albertslund

Telefonnummer: 22442569
e-mailadresse: lt@atlas-spareparts.com

CVR-nr: 34735190
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Fændediget 1 A
4600 Køge
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med skibsreservedele, herunder servicering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 371 t.kr. som betragtes som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 220 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning som kan påvirke det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.912.155	2.727.684
Eksterne omkostninger		-1.509.983	-1.860.640
Bruttoresultat		402.172	867.044
Personaleomkostninger		-766.464	-752.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.900	-3.700
Resultat af ordinær primær drift		-370.192	111.301
Andre finansielle indtægter		17	26.667
Øvrige finansielle omkostninger		-1.126	-9.454
Ordinært resultat før skat		-371.301	128.514
Skat af årets resultat		19	-33.006
Årets resultat		-371.282	95.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-371.282	95.508
I alt		-371.282	95.508

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.900	14.800
Materielle anlægsaktiver i alt	1	52.900	14.800
Anlægsaktiver i alt		52.900	14.800
Fremstillede varer og handelsvarer		461.759	411.584
Varebeholdninger i alt		461.759	411.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.336	98.889
Tilgodehavende skat		34.000	0
Andre tilgodehavender		58.343	0
Tilgodehavender i alt		134.679	98.889
Likvide beholdninger		64.174	363.603
Omsætningsaktiver i alt		660.612	874.076
Aktiver i alt		713.512	888.876

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		139.970	511.252
Egenkapital i alt		219.970	591.252
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	117.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.893	95.724
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		190.436	0
Skyldig selskabsskat		0	3.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.604	54.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.609	27.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		493.542	297.624
Gældsforpligtelser i alt		493.542	297.624
Passiver i alt		713.512	888.876

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo			18.500
Tilgang			44.000
Afgang			0
Kostpris ultimo			62.500
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
Opskrivninger ultimo			0
Af- og nedskrivning primo			-3.700
Årets afskrivning			-5.900
Tilbageførsel ved afgang			0
Af- og nedskrivning ultimo			-9.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo			52.900